
Invitasjon til Henri Lloyd Gunderseilasene 2014 
 

Bærum Seilforening har den glede å invitere til Henri Lloyd Gunderseilasene 2014.  Seilasene 

er åpne for alle seilere som oppfyller kravene i Seilingsbestemmelsene pkt. 2. 
 

Informasjon om regler og regattadatoer (18.6. og 17.9.) finnes under ’Seilingsbestemmelser’ for 

Gunderseilasene.   
 

I Gunderseilasene seiler alle båtene sammen i én klasse.  
 

Baneområde og start: 

Seilasene avholdes fra Holtekilen med varselsignal kl 18.00.  Starttid er beregnet individuelt slik 

at første båt i mål er vinner av seilasen.  Startlinjen er mellom mast på komitébåt og utlagt oransje 

bøye.  En begrensningsbøye kan legges ut nær komitébåt, og det er da forbudt å gå mellom 

komitébåten og begrensningsbøyen.  Varselsignal gis ca. kl. 18:00, klarsignal kl. 18:01, 

ettminuttssignal 18:04 og første startsignal kl. 18:05.  Deretter gis startsignal i henhold til 

startliste.  Banekart og startliste deles ut fra komitébåt eller jolle. 
 

Påmelding 

Båter som skal delta i Gunderseilas må melde seg på til hver seilas, Gunderseilas (1) og 

Gunderseilas (2).  Dette gjelder også båter som deltar i Serieseilasen.  Påmelding kan bare 

foretas ved å benytte det webbaserte systemet som finnes i menyen under Gunderseilasene.  

Startkontingent må betales samtidig med påmeldingen.  Båter som har betalt for hele serien 

Bærum Sf Serieseilas 2014, skal ikke betale for deltagelse i Gunderseilasene.   
 

Påmeldingsavgift: kr. 150 per seilas 
 

Påmeldingsfrist: kl 15:00 dagen før regattadagen 
 

Henri Lloyd Gunderseilasene blir arrangert onsdag 18. juni og onsdag 17. september med 

premieutdeling på seilerfesten etter seilasene, ca. kl. 21.  NB, skippere som ikke møter opp vil 

ikke få premie ettersendt.  Premien vil derfor bli gitt til neste båt på listen.  Vi kan nevne at 

premiene som er sponset av Henri Lloyd er veldig populære. 
 

Kontaktpersoner:  

Harald Walder Mobil: (+47) 928 37 913   

Arne Sørlie   Mobil: (+47) 930 49 361 

 

http://www.seilmagasinet.no/regatta?regatta=1602
http://www.seilmagasinet.no/regatta?regatta=1603

